Fundraising Committee

The board discussed several potential fundraising ideas. The Fundraising Committee will meet and discuss.

Upcoming Events

Next Board Meeting: April 1, 2018

Adjournment

Director Davies moved to adjourn the meeting. Director Clark seconded the motion. All approved.

Time adjourned: 5:15pm

Annual Operating Plan

A Sample Non-profit Corporation

Land Trust Alliance Standards and Practices

A Sample Non-profit Corporation

IRS Letter of Determination

A Sample Non-profit Corporation

Strategic Plan

Vision

Nulla quis lorem ut libero malesuada feugiat.

Mission

Nulla quis lorem ut libero malesuada feugiat.

Values

Curabitur non nulla sit amet nisl tempus convallis quis ac lectus.

Proin eget tortor risus. Vivamus suscipit tortor eget felis porttitor volutpat. Sed porttitor lectus nibh. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Proin eget tortor risus. Curabitur non nulla sit amet nisl tempus convallis quis ac lectus. Praesent sapien massa, convallis a pellentesque nec, egestas non nisi.

Donec sollicitudin molestie malesuada. Vestibulum ante ipsum primis in faucibus orci luctus et ultrices posuere cubilia Curae; Donec velit neque, auctor sit amet aliquam vel, ullamcorper sit amet ligula. Vestibulum ante ipsum primis in faucibus orci luctus et ultrices posuere cubilia Curae; Donec velit neque, auctor sit amet aliquam vel, ullamcorper sit amet ligula. Vestibulum ante ipsum primis in faucibus orci luctus et ultrices posuere cubilia Curae; Donec velit neque, auctor sit amet aliquam vel, ullamcorper sit amet ligula. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Curabitur aliquet quam id dui posuere blandit. Vestibulum ac diam sit amet quam vehicula elementum sed sit amet dui.

Cras ultricies ligula sed magna dictum porta. Vestibulum ac diam sit amet quam vehicula elementum sed sit amet dui. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Sed porttitor lectus nibh. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Praesent sapien massa, convallis a pellentesque nec, egestas non nisi. Vivamus suscipit tortor eget felis porttitor volutpat.

Vestibulum ac diam sit amet quam vehicula elementum sed sit amet dui. Mauris blandit aliquet elit, eget tincidunt nibh pulvinar a. Pellentesque in ipsum id orci porta dapibus. Quisque velit nisi, pretium ut lacinia in, elementum id enim. Vestibulum ac diam sit amet quam vehicula elementum sed sit amet dui. Curabitur arcu erat, accumsan id imperdiet et, porttitor at sem. Nulla quis lorem ut libero malesuada feugiat.